v-rs
i

tO-11-1994 '

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ N° 01.612.525/0001-40

Rua Sâo Raimundo, n° 01, CEP; 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

PU-MA

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BU-

RITICUPU - no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:

DECLARAR, para todos os fins, que através do processo n° 2607002/2021, a Prefeitura Municipal de
Buriticupu/MA, ADERE ao processo iicitatório, da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS de n° 033/2021,
<^^da de 24 de junho de 2021, resultante do Pregão Eletrônico n° 025/2021, objetivando o Registro de
p  yos para a eventual contratação de empresa para prestação de serviços de locação de veículos para atender
as necessidades das secretarias municipais de Coelho Neto/ma.

DECLARA, ainda, que todos os atos do Órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preços, subsequentes as
estas anuências ficam desde já RATIFICADOS, salvo aqueles que alterem substancialmente o objeto e o
quantitativo.

LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o rf 11.054.901/0001-82, sediada à

Avenida Rodoviária, xf 82, Centro - São Raimundo das Mangabeiras/MA.

Descrição

Serviço de Locação de

veículos tipo Cami
nhão carga leve tipo
3/4 com carroceria de

madeira, potência mí

nima de 130 HP, mo

tor à diesel, capacida

de mínima de 3 tone

ladas de fabricação

nacional, com ano não

inferior a 2016, dota

do de todos os equi

pamentos de seguran

ça exigidos pelo Có

digo Brasileiro de
Trânsito e suas altera

ções.

Serviço de Locação de

veículos tipo Cami

nhão com toco com

carroceria de madeira

Quant. Und Quant. Vir. Unit. Vir. Unit. Vlt. Totai
Veíc. Veículos Mês 03 Meses

6.500,00 19.500,00 58.500,00

15.000,007.500.00